
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes ārkārtas sēdes protokols 

 

2010.gada 31.augustā                      Siguldā                                                       Nr.18 

   

Sēdes darba kārtība: 

 
1. Par telpu nomu ēdināšanas pakalpojumu veikšanai izglītības iestādēs. 

2. Par piedalīšanos projektā „Energoefektivitātes paaugstināšana Siguldas novada 

pašvaldības iestādēs” un finansējumu. 

 

 

Sēdi vada: 

Siguldas novada domes priekšsēdētājs U.Mitrevics 

 

Piedalās: 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers 

 

Piedalās deputāti: 

L.Sausiņa, G.Zvejnieks, E.Viļķina, V.Bērziņš, J.Kiršteins, D.Dukurs, A.Jakobsons,  J.Odziņš, 

J.Strautmanis, J.Borīte 

 

 

Nepiedalās deputāti: 

A.Zaviļeiskis – attaisnojošu iemeslu dēļ 

A.Vāgners – attaisnojošu iemeslu dēļ 

M.Malcenieks - attaisnojošu iemeslu dēļ 

 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 
 Juridiskās pārvaldes vadītāja E.Grobiņa, Attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte 

 

Protokolē: Kancelejas vadītāja S.Marhele 

 

Sēde sasaukta plkst.15.30 

 

Sēdi sāk plkst.15.45 

 

 

1.§ 

Par telpu nomu ēdināšanas pakalpojumu veikšanai izglītības iestādēs 

Juridiskās pārvaldes vadītāja E.Grobiņa 

 



2 

 

Debatēs piedalās D.Dukurs, L.Sausiņa, E.Viļķina, V.Bērziņš 

 

Siguldas novada domes Iepirkumu komisija organizēja iepirkuma procedūru „Skolēnu 

ēdināšana Siguldas pilsētas izglītības iestādēs”, iepirkums nodrošinātu ēdināšanas kalpojumus  

Siguldas Valsts ģimnāzijai, Siguldas 3.pamatskolai, Siguldas 2.vidusskolai un Siguldas 

1.pamatskolai. Iepirkuma nolikumā tika paredzēta slēgta tipa ēdināšanai paredzēto telpu noma 

ar iepirkuma uzvarētāju. Tādēļ saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 1995.gada 28.novembra Ministra kabineta noteikumiem Nr.365 „Kārtība, kādā 

aprēķināma nomas maksa par nedzīvojamo telpu izmantošanu ministriju un citu valsts 

institūciju valdījumā esošajās ēkās” 6.un 7.punktu, Finanšu komiteja 2010.gada 12.maijā 

sniedz atzinumu „Par nomas maksas noteikšanu par telpu nomu ēdināšanas pakalpojumu 

veikšanai izglītības iestādēs” par to, ka: 

- iznomāt iepirkuma procedūras uzvarējušas Pretendentam ēdamtelpas ar virtuvēm un 

palīgtelpām: Siguldas valsts ģimnāzija 660 m2 platībā, Siguldas 3.pamatskola 145.3 m2 

platībā, Siguldas 2.vidusskola 105 m2 platībā, Siguldas 1.pamatskola 395.3 m2 platībā.   

-  Noteikt nomas maksu par telpu nomu skolēnu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai 

Siguldas novada vispārizglītojošās skolās 0.50 LVL par vienu kvadrātmetru gadā 

(ieskaitot PVN 21%). 

Siguldas novada domes Iepirkuma komisijas 2010.gada 5.jūlijā pieņēma lēmumu slēgt 

iepirkumu līgumu ar iepirkumu procedūras saimnieciskāko piedāvājumu. Pieņemtais lēmums 

tika apstrīdēts Iepirkuma uzraudzības birojā. Iepirkuma uzraudzības birojs savu lēmumu 

darīja zināmu tikai 2010.gada 24.augustā.  

Augstāk minētā sakarā ir izveidojusies situācija, kura var apdraudēt skolēnu 

ēdināšanas uzsākšanu jaunajā mācību gadā. Tādēļ līdz laikam, kamēr tiks izvērtēts nākamais 

saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, kā arī beigsies nogaidīšanas termiņš pēc jaunā 

lēmuma izziņošanas, tika pieņemts lēmums slēgt līgumu par ēdināšanas pakalpojumu 

sniegšanu Siguldas pilsētas izglītības iestādēs ēdināšanas iestādēs un līgumu par ēdināšanas 

telpu nomu ar potenciālo jauno iepirkuma procedūras uzvarētāju SI „Kretingos Maistas” 

Latvijas filiāle, reģ.Nr.VRNPVNM Nr LV 40103258575, Bieķensalas iela 6, Rīga. Slēdzot 

abus līgumus uz laiku līdz 8.novembrim.  

Ēdināšanas telpu nomas līgumā nomas maksa tika noteikta pamatojoties uz augstāk 

norādīto Finanšu komitejas lēmumu. 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta  

14.daļas a) apakšpunktu, 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 (prot.Nr.16,§1) 

„Siguldas novada pašvaldības nolikums” 82.punktu, Attīstības un tūrisma komitejas 

2010.gada 31.augusta atzinumu (protokols Nr.15,§7), atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(L.Sausiņa, G.Zvejnieks, E.Viļķina, V.Bērziņš, J.Kiršteins, A.Jakobsons,  J.Odziņš, 

J.Strautmanis, J.Borīte, J.Zilvers, U.Mitrevics), pret – nav, atturas – 1 (D.Dukurs), dome 

nolemj: 

 

1. Slēgt telpu nomas līgumu ēdināšanas pakalpojumu veikšanai Siguldas novada 

izglītības iestādēs ar SI „Kretingos Maistas” Latvijas filiāle, Reģ.Nr.VRNPVNM 

Nr. LV 40103258575, Bieķensalas iela 6, Rīga. 

2. Noteikt nomas maksu par telpu nomu skolēnu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai 

Siguldas novada vispārizglītojošās skolās 0.50 LVL par vienu kvadrātmetru gadā 

(ieskaitot PVN 21%). 

3. Noteikt, ka SI „Kretingos Maistas” Latvijas filiāle veic komunālos maksājumus.  

4. Noteikt līguma darbības termiņu līdz 2010.gada 8.novembrim. 

5. Uzdot Juridiskai pārvaldei izstrādāt ēdināšanas telpu nomas līgumu. 

 

 

 



3 

 

2.§ 

Par piedalīšanos projektā „Energoefektivitātes paaugstināšana Siguldas novada 

pašvaldības iestādēs” un finansējumu 

Attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte 

 

Debatēs piedalās V.Bērziņš un A.Jakobsons 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas valsts budžeta programmas Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta izsludināto atklāto projektu konkursu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību ēkās” un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3., 5. un 6.punktu, kā arī Siguldas novada domes Attīstības un tūrisma 

komitejas 2010.gada 31.augusta atzinumu (prot.Nr.15,§6)  atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(L.Sausiņa, G.Zvejnieks, E.Viļķina, V.Bērziņš, J.Kiršteins, D.Dukurs, A.Jakobsons,  

J.Odziņš, J.Strautmanis, J.Borīte, J.Zilvers, U.Mitrevics), pret – nav, atturas – nav, dome 

nolemj:  

1. Atbalstīt piedalīšanos atklātajā projektu konkursā ar projektu „Energoefektivitātes 

paaugstināšana Siguldas novada pašvaldības iestādēs”. 
2. Projekta kopējās izmaksas ap 641 183,40 LVL, no kurām 545 005,89 LVL (85%) sedz 

Klimata pārmaiņu finanšu instruments un 96 177,51 LVL (15%) sedz Siguldas novada 

domes budžets. Projektā paredzēts priekšfinansējums 50% apmērā no Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta. 

3. Garantēt projektā nepieciešamo līdzfinansējumu 96 177,51 LVL (15%) apjomā un 

paredzēt aizņēmumu Valsts kasē projekta priekšfinansējumam 320591,70 LVL, kas ir 

(50%) apmērā no kopējām projekta izmaksām.  

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst. 16.10 

 

 

Sēdi vadīja:                    (personiskais paraksts)                                                 U.Mitrevics 

 

 

Protokolēja:                 (personiskais paraksts)             S.Marhele 


